
 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PASCOLI” 
 

Via Lamarmora - 74016 Massafra (Ta) - Tel. 0998801181 - C. F. 90214380736  cod. mec.TAIC85000D 
E-mail: taic85000d@istruzione.it -  Pec: taic85000d@pec.istruzione.it-Sito www.comprensivopascoli.edu.it 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Agli  Atti 

Al  Sito web 

All’ Albo 
 

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento - RUP – PNRR M1C1 – Servizi e cittadinanza 
Digitale” “Misura 1.4.1 - Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - Scuole (Aprile 2022)” Sito 
web istituzionale (art. 1, c. 2, lettera a), del D.L. 76/2020, per un importo contrattuale pari a 
7.301,00) – CUP: G21F22001650006 – CIG: Z023AEDD51 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO l’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” 
- “Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (Aprile 2022); 

Vista la candidatura inoltrata sull’apposita piattaforma per la partecipazione all'Avviso Pubblico 
“INVESTIMENTO 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” “Misura 1.4.1 – ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 
SERVIZI PUBBLICI – SCUOLA (APRILE 2022)” PNRR M1C1 FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 
NextGenerationEU”, volta a migliorare l’esperienza dei cittadini nella fruizione di siti e servizi digitali, 
grazie all’adozione di modelli standard che favoriscano accessibilità, efficacia e inclusività, risultando 
in una maggiore equità per tutti i cittadini; 

Vista  la comunicazione di assegnazione del finanziamento, di cui al decreto n. 33-1/2022 di approvazione 
elenco istanze ammesse a valere sull’avviso pubblico: Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino 
nei servizi pubblici" Scuole (Aprile 2022) - Finestra temporale n. 1 dal 26/04/2022 al 25/05/2022; 

Visto l’allegato 2 dell’Avviso – Misura 1.4.1 “Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole; 

Vista  la nota del Ministero dell’Istruzione de del Merito prot. n. A00GGSIS/1695 del 04.04.2023 - Avviso 
PNRR “1.4.1 Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” – attività di sviluppo, implementazione e 
verifica dei Siti web delle Istituzioni scolastiche 

VISTE  le delibere degli Organi Collegiali di questo Istituto con le quali è stata approvata la proposta 
progettuale;  

VISTA l’assunzione in bilancio giusto prot. 3920 del 26.04.2023 del finanziamento concernente il progetto 
in parola; 

DETERMINA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 
relativi allo sviluppo, implementazione e verifica del sito web dell’istituto Comprensivo “G. Pascoli”  

Spese per servizi e consulenza: € 7.301,00   

 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof. Gianluigi Maraglino 

 

mailto:taic85000d@istruzione.it
mailto:taic85000d@pec.istruzione.it
http://www.comprensivopascoli.gov.it/



		2023-04-28T14:20:50+0000
	MARAGLINO GIANLUIGI




